
UniCredit Bank 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Želetavská 1525/1 
140 92 Praha 4 - Michle 
Tel: 00420-955 911 111 
Mob: 00420-602 808 853 pk 

Česká republika - Úřad pro technickou 
normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví 
Biskupský dvůr 1148/5 
110 00 Praha 1 

V Praze dne 5. listopadu 2021 

BANKOVNÍ ZÁRUKA 
č. 06376-02-0146453 

Zhotovitel (náš klient) 

česká republika - Úřad pro technickou normalizaci, 
metrologii a státní zkušebnictví 
Biskupský dvůr 1148/5, 11 O 00 Praha 1 
IČO 481 35 267 
Aubock s.r.o. 
Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 
IČO 260 89 785 

Smlouva o dílo na zhotovení díla „Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci, 
metrologii a státní zkušebnictví - 1 NP a 2NP" (dále jen „smlouva" a také jen „závazek") 

Objednatel 

Vážení, 

byli jsme naším klientem informováni o tom, že má být ve Váš prospěch poskytnuta bankovní 
záruka za řádné plnění díla v době realizace. 

Z příkazu našeho klienta přebíráme, my, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
tuto bankovní záruku a neodvolatelně a bezpodmínečně se zavazujeme zaplatit Vám na 
Vámi uvedený účet částky až do celkové výše 

CZK 4.790.000,00 
(slovy korun českých čtyři miliony sedm set devadesát tisíc 00/100), 

a to bez zkoumání souvisejícího závazku a bez práva uplatnit jakékoliv námitky tohoto 
závazku se týkající. Výplatu provedeme bez zbytečného odkladu po obdržení Vaší první 
písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této bankovní záruky a ve které 
prohlásíte, že zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy o dílo na zhotovení díla 
,,Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví - 
1 NP a 2NP" během doby provádění díla. 

Nároky z této bankovní záruky lze uplatnit pouze za předpokladu, že obdržíme kopii 
podepsané smlouvy o dílo na zhotovení díla „Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou 
normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví - 1 NP a 2NP" podepsané Vámi jako 
objednatelem a naším klientem jako zhotovitelem. 

Souhlasíme s tím, že žádná změna nebo dodatek či jakákoliv úprava podmínek smlouvy 
nebo díla podle ní provedeného, nás žádným způsobem nezbavují jakékoliv odpovědnosti 
vyplývající z této bankovní záruky a že se tímto předem zříkáme našeho nároku na 
oznámení jakékoliv zprávy o takové změně, dodatku nebo úpravě. 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s, IČO: 64948242, sdlo: Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle, zeosána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v odd ile B, vložce 3608, směrový kód banky: 2700, www unicreditbank cz, BIC kód: BACXCZPP 



Druhá strana bankovní záruky č. 06376-02-0146453 

Tato bankovní záruka je vystavena dne 5. listopadu 2021 a zaniká automaticky 
1. v den, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete veškerých povinností 

z této bankovní záruky, a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní plynoucí, nebo 
2. vyplacením celé zaručené částky nebo 
3. dne 31. prosince 2024, 
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. Vaše případná výzva nám musí být 
doručena nejpozději v den zániku bankovní záruky, jak uvedeno výše. 

Každá Vaše výzva a/nebo prohlášení o zproštění povinností musí být podepsány osobami 
oprávněnými jednat Vaším jménem a musí nám být doručeny osobně nebo kurýrní službou 
nebo doporučenou poštou na adresu UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle, (i) s písemným potvrzením Vaší banky, že 
výzva a/nebo prohlášení o zproštění povinností byly podepsány osobami oprávněnými jednat 
Vaším jménem a že jejich podpisy na výzvě a/nebo prohlášení o zproštění povinností jsou 
pravé nebo (ii) pravost podpisů musí být úředně ověřena a musí být přiložen originál nebo 
úředně ověřená kopie dokumentu, z něhož bude toto oprávnění patrné. 

Jakýkoliv jiný způsob doručení a ověření výzvy a/nebo prohlášení o zproštění povinností je 
vyloučen. 

Doručení veškerých dokumentů souvisejících s touto bankovní zárukou prostřednictvím 
informačního systému datových schránek je vyloučeno. 

Veškeré dokumenty (včetně výzvy a prohlášení o zproštění povinností), potvrzení či ověření 
vyhotovené Vámi či jinou osobou, předložené nám v souvislosti s touto bankovní zárukou, 
musí být sepsány v českém jazyce. 

Právo uplatnit tuto bankovní záruku a právo na plnění z této bankovní záruky nesmí být 
postoupena. Právo na plnění z této bankovní záruky nesmí být zastaveno. 

Tato bankovní záruka se řídí českým právem, případné spory budou řešeny příslušným 
soudem se sídlem v Praze. 

Tato bankovní záruka je vystavena v elektronické podobě. 

S úctou, 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Jekatěrina 
Velková 

Digitally signed by 
Jekatěrina Velková 
Date: 2021.11.05 
14:44:37 +01 '00' 

Pavlína Digitally signed by 
Pavlína Kvasničková 

Kvasničková Date: 2021.11.05 
14:39:58 +01 '00' 


